[image: image1.png]

	Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2010 г.   №  40
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

            В  целях обсуждения проекта бюджета Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области на 2014 год, руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области,  Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области

            РЕШИЛ:
           1.  Провести публичные слушания по проекту бюджета Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.

           2. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета, разработанного бухгалтерией Администрации Лехминского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области, на 2014 год на 16 декабря 2010 года в 14 часов в здании Администрации, (пер.Центральный, дом 2).

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм - Жирковского района

Смоленской области                                                                          Л.А.Федотова